Система смазки QSB4.5


Система смазки QSB4.5

VC9309-03 Узел крышки клапана

Part# Description Required Remarks
  3976180 Крышка клапана 1  
1 4899228 Прокладка крышки клапана 1  
2 4939896 Крышка клапана 1  
  5255448 Крышка маслозаливной горловины 1  
3 4895460 Крышка маслозаливной горловины  1  
4 5255450 Проклдака крышки  1  
5 4893936 Гайка 4 M8 X 1.25
6 5271613 Шумоизолятор 4  

LC9246 Маслоохладитель моторного масла

Part# Description Required Remarks
1 3901445 Болт 15 M8 x 1.25 x 45
2 3906619 Заглушка 1 1/8 NPT.
3 3946947 Заглушка 1 M22 X 1.50 X 24
4 3947287 Плунжер клапана масляного фильтра 1  
5 3925009 Пружина 1  
6 3936365 Редукционнй клапан 1  
7 3929457 Уплотнитлеьное кольцо  1  
8 3959031 Маслоохладитель  1  
  5285027 Головка масляного фильтра 1  
9 5285024 Головка масляного фильтра 1  
10 3942367 Переходник 1  
11 2830559 Прокладка маслоохладителя  1  
12 3974127 Прокладка крышки фильтра 1  
  3977913 Комплект прокладок маслоохладителя A/R  

LF9136 Полнопоточный масляный фильтр

 № Part#  Description  Required 
1 3937736 Масляный фильтр 1
2 5259795 Информационная наклейка 1

BR9191-03 Сапун картера

№  Part#  Description  Required  Remarks 
1 145530 Уплотнительное кольцо  1  
2 3917995 Хомут  1  
3 3918614 Шланг 1  
4 3966164 Сапун картера 1  
5 3977572 Болт 2 M5 X 0.8 X 20.
  3971371 Трубка 1  
6 3958414 Уплотнительное кольцо  2  
7 3968786 Трубка 1  
8 3052587 Уплотнительное кольцо  1  
9 4899498 Прижимная пластина 1  
10 4937420 Болт 1  

LP9063 Масляный насос

Part# Description Required Remarks
1 3900677 Болт 4 M8 X 1.25 X 30.
2 5273937 Масляный насос 1  

OP9458-03 Поддон картера

Part# Description Required Remarks
1 3025806 Болт 2 M8 X 1.25 X 30.
2 3901445 Болт 14 M8 x 1.25 x 45
3 4898301 Прокладка отводной трубы масляного поддона 1  
4 3978180 Трубка 1  
5 4938656 Переходник масляного поддона 1  
6 4939246 Прокладка масляного поддона 1  
  4897997 Поддон картера 1  
7 3287561 Шайба 2 M20.
9 4897998 Поддон картера 1  

OB9311-01 Узел маслозаливной горловины 

Part# Description Required Remarks
1 3901249 Болт 2 M12 X 1.75 X 25.
2 3906696 Уплотнительная прокладка 1  
  4938416 Трубка 1  
3 3902468 Маслозаливная горловина 1  
4 4932666 Трубка 1  
5 4934085 Уплотнительная прокладка 1  

LG90172 Измеритель уровня масла

Part# Description Required
1 3905368 Заглушка 3
  4932924 Измерительный щуп 1
2 4932520 Трубка 1
3 4932925 Измерительный щуп 1